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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 14/14-18
ЧЕТВРТОК
21 јануари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 60 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.;


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 127 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР. 35 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО
(започната на 8.1.2016 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
	...
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	3.
	Предлог-закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;

	[image: image8.jpg]



	4.
	Предлог-закон за слободните здравствени зони - I читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.87 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 18.1.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка.


По завршување на 87. Седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 85 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 11.1.2016 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
...
	[image: image12.jpg]



	20.
	Предлог на законот за дополнување на Законот за одбрана, по скратена постапка;
...
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	67.
	Предлог на закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;
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	68.
	Предлог на закон за слободните здравствени зони - I читање;
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	70.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење - I читање;
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	71.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градежно земјиште - I читање;
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	75.
	Предлог на закон за урбано зеленило - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Роза Топузова Каревска и Павле Трајанов;
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	76.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Дуфе Кукоски, Билјана Настеска, Јулијана Силјановска, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Мира Стојчевска, Петре Шилегов, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Хари Локвенец, Марјан Даскаловски и Панче Орцев
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	77.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за административни службеници - I читање, поднесен од пратениците: Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим и Рената Дескоска;
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	78.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	80.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработени лица поради приватизација на претпријатијата со општествена и државна сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	81.
	Предлог  автентично толкување на член 136 став 1 алинеја 1 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;
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	82.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 став 1, член 201 став 1 точка 1, член 203 став 4, член 204 ставови 1 и 2 и член 407 став 1 од Законот за парнична постапка, поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	83.
	Барање за давање на автентично толкување на член 121 ставови 1,4 и 5, член 266 ставови 1 и 2, член 266-б и член 267 став 1 од Законот за облигационите односи, поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	84.
	Барање за давање на автентично толкување на член 6 точка 21 и член 6 во целина од Законот за персоналниот данок на доход, поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	85.
	Барање за давање на автентично толкување на член 102 ставови 2 и 4 од Законот за работните односи, поднесено од пратеникот Горан Милевски.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 122 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 8.1.2016 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	...
19. [image: image29.jpg]


 Предлог-закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;
...

21.[image: image30.jpg]


 Предлог-закон за слободните здравствени зони - I читање.
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.1.2016
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